¹¹⁸ "Quanto magis quia *Verbum caro factum est*, pullulat Verbi caro et manat in sacramento ubertas carnis Christi ac sanguinis" (F 177-179).

¹¹⁹ "Et tunc erit unicuique corpus Christi et sanguis uita, si quod in sacramento sumitur in ipsa ueritate, sicut aliquando dixisse me memini, spiritaliter manducetur et spiritaliter bibatur, quia, sicut dicit apostolus, *caro nihil prodest*" (F 322-325).

¹²⁰ "Quapropter, carissime, nihil in hoc dubites mysterio, quod *Veritas Christus* de se largitus est nobis, quia etsi sedet in dexteram Patris in caelis, non dedignatur sub sacramento cottidie per manus sacerdotis acsi uera hostia non infideliter, sed fideliter immolari. Quia etsi *non moritur*, neque *moŕs iam ei ultra dominabitur*, tamen in sacramento uere communicatur, ut in nobis maneat naturaliter sicut et nos in illo" (F 869-875)